
Ludvíkovice
Kraj: Ústecký Okres: Děčín

Správní obvod: Děčín GPS souřadnice: 50.794065N, 14.256411E

Nadmořská výška: 281 m n. m. První pís. zmínka: 1425 (599 let) Katastrální výměra: 948 ha

Počet obyvatel: 950 PSČ: 407 13

Adresa URL: www.ou-ludvikovice.cz

Počet obyvatel obce Ludvíkovice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

71 404 68 407 950

Historie počtu obyvatel obce Ludvíkovice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 71 404 68 407 4 950
1.1.2023 81 393 67 405 15 946
1.1.2022 88 383 57 403 -10 931
1.1.2021 90 391 60 400 5 941
1.1.2020 92 388 60 396 7 936
1.1.2019 81 391 68 389 -3 929
1.1.2018 87 383 74 388 -12 932
1.1.2017 93 382 77 392 1 944
1.1.2016 93 380 75 395 34 943
1.1.2015 84 375 69 381 9 909
1.1.2014 83 370 74 373 -11 900
1.1.2013 85 372 75 379 911
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